
 

 

Zarządzenie Nr 67/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 września 2018 r.  

 

uchylające Zarządzenie Nr 19/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie zasad ustalania i ewidencjonowania 

honorarium z tytułu praw autorskich w wynagrodzeniu zasadniczym pracowników naukowo-

dydaktycznych i dydaktycznych oraz dyplomowanych bibliotekarzy UKW 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 19/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie zasad ustalania i ewidencjonowania 

honorarium z tytułu praw autorskich w wynagrodzeniu zasadniczym pracowników naukowo-

dydaktycznych i dydaktycznych oraz dyplomowanych bibliotekarzy UKW. 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

           

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


